

**Apel do środowiska szkolnego w sprawie włączenia się w realizację programu:
Przeznacz 1% podatku na działalność swojej szkoły**

**Rodzice, Nauczyciele, Przyjaciele Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Pawła II w
Działdowie**

Szanowni Państwo,

dążąc do pozyskania dodatkowych funduszy na działalność statutową szkoły, Rada Rodziców przystąpiła do programu: **Przeznacz 1% podatku na działalność swojej szkoły**. Program umożliwia gromadzenie przez radę rodziców - za pośrednictwem Fundacji „Rodzice Szkole”, organizacji pożytku publicznego nr KRS: 0000268115 – środków pochodzących z 1% Państwa podatku dochodowego. Polecając tę formę poprawy warunków nauczania naszych dzieci, prosimy o zainteresowanie nią swoich przyjaciół i znajomych wskazując, że tą drogą mogą włączyć się w budowanie oświaty na miarę swoich oczekiwań i wyzwań XXI wieku.

Celem uczestniczenia w wymienionym programie każdy z darczyńców powinien wpisać w odpowiedniej rubryce zeznania podatkowego za rok 2020 (PIT 28 poz. 140, PIT 36 poz. 442, PIT 36L poz. 148, PIT 37 poz. 134, PIT 38 poz. 64, PIT 39 poz. 50) – „RR SP nr 4 im. Jana Pawła II w Działdowie.”

W imieniu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Pawła II w Działdowie
Przewodnicząca/ Rady

Dorota Marciniak

PRZEWODNICZĄCA
RADY RODZICÓW

Dorota Marciniak

Komunikat nadzwyczajny w sprawie 1 % podatku od osób fizycznych

Szanowni Państwo uczestnicy programu: **1 % dla Twojej szkoły**,
uprzejmie informujemy, że wzorem lat ubiegłych, z dniem 1 stycznia 2021 roku nastąpiły zmiany w drukach PIT dotyczące numeracji poszczególnych rubryk, w których darczyńca wpisuje szczegółowy cel, na który przeznaczona 1 % swojego podatku dochodowego. Poniżej zamieszczamy aktualne dane z prośbą o przekazanie ich uczestnikom naszego programu.

Z wyrazami szacunku

Wojciech Starzyński

Prezes Zarządu Fundacji „Rodzice Szkole”

P. S. Jednocześnie informujemy, że wszystkim radom rodziców, które dopełniły warunków zapisanych w Porozumieniu (podjęcie odpowiedniej uchwały i wskazanie numeru rachunku bankowego) dokonaliśmy przekazania należnych im kwot.

PIT 28 poz. 177; PIT 36 poz. 474; PIT 36L poz. 165; PIT 37 poz. 134; PIT 38 poz. 64; PIT 39 poz. 50.